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Link do produktu: https://zetrix.pl/klucz-nasadowy-14-z-bitem-ph-37-mmph2-teger-p-18178.html

Klucz nasadowy 1/4" z
bitem PH 37 mm/PH2 /

TEGER

Cena
j\...-r'; Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

5,82 zt
178422090
27080
5902287143065

Klucz nasadowy 1/4" z bitem PH 37 mm/PH2 / TEGER przeznaczony do odkrecania i dokrecania wkretéw i Srub z koncéwka
typu PH. Wykonany ze stopu stali chromowo-wanadowej CRV, wytrzymatej na naprezenie statyczne i kinetyczne. Wysoka
jakos$¢ wykonania, unikalna, polerowana powtoka na powierzchni klucza znaczaco zwieksza komfort pracy oraz pozwala na

utrzymanie narzedzi w czystosci.
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